

Plan Pracy  
Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia  
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą na 2019 rok.

Miesiąc	Zadanie	Osoba odpowiedzialna	Uwagi o realizacji
Styczeń	1. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy. 2. Ustalenie Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na 2019 rok.	Przewodniczący komisji	
Luty	1. Informacja na temat służby zdrowia działającej w naszej gminie – jakość usług, dostęp do specjalistów oraz opieka lekarska dzieci w szkołach. 2. Spotkanie z pielęgniarkami szkolnymi w sprawie ewentualnych zmian w opiece zdrowotnej na rok szkolny 2019/2020. 3. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.	Kierownik Przychodni, Dyrektor CUW	
Marzec	1. Zapoznanie z ofertą usług kulturalnych świadczonych na rzecz społeczności lokalnej. 2. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.	Dyrektor Biblioteki, Dyrektor GOK-u	
Kwiecień	1. Skala zjawisk patologii społecznej w gminie Nowe Miasto nad Wartą. 2. Sytuacja bezrobotnych w gminie. 3. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.	OPS	
Maj	1. Przegląd i ocena stanu technicznego szkół, placów zabaw oraz miejsc pamięci. Omówienie potrzeb w tym zakresie. 2. Przygotowanie do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych z uwzględnieniem wypoczynku wyjazdowego oraz wypoczynku na terenie gminy. 3. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.	Komisja wyjazdowa  Dyrektorzy Szkół	
Czerwiec	1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich – potrzeby inwestycyjne i remontowe. 2. Analiza szkolnictwa w gminie Nowe Miasto nad Wartą – podsumowanie funkcjonowania szkół za rok szkolny 2018/2019. 3. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.	Pracownik Urzędu Gminy  Dyrektor CUW	W spotkaniu uczestniczą Dyrektorzy Szkół
Sierpień	1. Rozwój infrastruktury turystycznej. Promocja gminy. Sieć ścieżek rowerowych i szlaków pieszych. 2. Analiza podejmowanych działań w zakresie	Pracownicy Urzędu Gminy	

	<p>rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki na terenie Gminy.</p> <p>3. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.</p>		
Wrzesień	<p>1. Informacje o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.</p> <p>2. Analiza wykonania budżetu placówek oświatowych, kulturalnych i pomocy społecznej za pierwsze półrocze 2018 roku.</p> <p>3. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.</p>	Dyrektorzy Szkół	
Październik	<p>1. Analiza informacji o realizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych oraz jednostkach kultury.</p> <p>2. Stan bezpieczeństwa w Gminie, ze szczególnym uwzględnieniem szkół.</p> <p>3. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.</p>	CUW Policja	
Listopad	<p>1. Analiza projektu budżetu na rok 2020.</p> <p>2. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.</p>		
Grudzień	<p>1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2020 rok.</p> <p>2. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Gminy.</p>		

Plan pracy może ulec modyfikacji, która wynikać będzie z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Gminy.

Przewodniczący Rady  
/-/ Waldemar Tomaszewski